الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

6 Carton 38.40 0.00 230.40 230.40 15% 264.96

15 3110001 Family Vanilla 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

1 Carton 84.84 0.00 84.84 84.84 15% 97.57

Total المجموع
    38   0.00 1185.88 1185.88
Saudi Riyals One Thousand Three Hundred Sixty Three SeventySix Halala 177.88 1363.76

BILL TO شركة تقنية التقدم لتقنية المعلومات : شركة تقنية التقدم لتقنية المعلومات فاتورة الى :

SHIP TO : [31013017]Ninja Yasmin­3132401­ ­شركة تقنية التقدم لتقنية المعلومات­3132401 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310480075110003 310480075110003 الرقم الضريبي للعميل# :

[...]

BRANCH CODE : Central Region Central Region رمز الفرع :

SALESMAN : [2815]MOHAMMED SALIH [2815]MOHAMMED SALIH البائع :

ROUTE : RUH­32 RUH­32 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    38   0.00 1185.88 1185.88
Saudi Riyals One Thousand Three Hundred Sixty Three SeventySix Halala 177.88 1363.76

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 1363.76 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 1363.76 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 1185.88 إجمالي المبيعات